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Universidade Estadual de Maringa
Pré-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL N° 005/2024-DMO
Prova Escrita

PARANA

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Publico para o cargo de Profgssor de Ensi'no~Sup’er'ior,
aberto pelo Edital n® 209/2023-PRH, para a area de conhecimento (subarea ou matéria) (24) Avaliacao Fisica,

Atividade Fisica e Saulde torna publico o resuitado da prova escrita.

Nome

Abel Felipe Freitag
Adalberto Ferreira Junior

Alessandra Precinda Kauffman Tacada

Alexandre Jehan Marcori

Aline Pincerato Jarrete

Allan James de Castro Bussmann
Ana Silvia Degasperi leker
Andre Luiz Lopes

Anne Ribeiro Streb

Camila Tomicki

Carlos Alberto Treff Junior
Cecilia Segabinazi Peserico
Daniel Vicentini de Oliveira

Fabio José Antbnio da Silva
Fabio Luiz Cheche Pina

Flavio Augustino Back

Greice Westphal Nardo
Jhennyfer Aline Lima Rodrigues
Juliana Landolfi Maia

Juliano Casonatto

Juliano Moro Gabardo

Kauana Borges Marchini Siqueira
Katia Josiany Segheto

Leticia Trindade Cyrino de Sousa
Lidyane Ferreira Zambrin

Luiz Augusto da Silva

Maiara Cristina Tadiotto

Maria Carolina Traina Gama
Paolo Marcello da Cunha Fabro
Paulo Victor Mezzaroba

Paulo Vitor Suto Aizava

Phillipe Augusto Ferreira Rodrigues

Rubens Vinicius Letieri

Samuel Rodrigues Lourenco de Morais

Veridiana Mota Moreira Lima
Vitor Alves Marques
Vitor Hugo Ramos Machado
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Vaga
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Afro

Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla
Ampla

Cédigo

0102342311
1303832311
1204422311
0904572311
2303342310
1700632310
1204192311
1300552311
1604412310
1903172310
2700762310
3002282310
1702112310
2900772310
1300682311
1401192311
1402632311
1602152310
1401372311
1100672311
1601872310
3001952310
1200462311
1404122311
0802662311
0502842311
1602672310
1401162311
1202262311
0902192311
0301322311
0202182311
1601042310
1401112311
1400162311
1203332311
0400802311

Nota Resuitado

3.93
8.78
N/C
7.29
N/C
4.24
0.00
4.45
N/C
5.68
N/C
8.28
8.81
4.34
N/C
6.12
4.85
4.53
N/C
5.96
N/C
8.00
N/C
5.38
N/C
5.77
N/C
N/C
4.50
5.43
4.77
N/C
N/C
0.00
6.15
N/C
8.69

Desclassificado
Classificado
Eliminado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Classificado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Classificado
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PARANA

EDITAL N° 005/2024-DMO
Prova Escrita

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Publico para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital n°® 209/2023-PRH, para a area de conhecimento (subarea ou matéria) (24) Avaliacdo Fisica,
Atividade Fisica e Saude torna publico o resultado da prova escrita.

Nome Vaga  Cdédigo Nota Resuitado
Willian Costa Ferreira Ampla 1403212311 6.10  Desclassificado

Candidatos da ampla concorréncia:

-Classificados: os candidatos que alcangaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na ultima colocagéo.

-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores as 10 (dez) maiores notas.

Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a realizagdo da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:

Classificados: os candidatos que alcangaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a realizagédo da prova.

Maringa, 22 de,fei‘iérgireﬂ?%OM.

A /“

Prof. Dr. Ri¢ardo Alexa}nare Carminato
Presidep{’e( da BgﬂCa Examinadora
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